Quintum magnum iter, anno 1703. 1704. 1705. peractum, in quo G. DAMPIER cum imperio fuit, alteraque vice orbem ambivit, descriptum est a *Guilhelmo FUNNELL* socio navali. Etiam hic plantæ utiliores describuntur.

Adjecta sunt nux editioni alia itinera, primum COWLEY, quo orbem ambiit anno 1683. ad 1686.

SHARPII iter trans Isthmum Panamensem.

WOODII iter anno 1669. per fretum Magellanicum.

Iter J. NARBOROUGH & ROBERTS per insulas Archipelagi. Hæc tria itinera primum anno 1699. 8°. cum titulo *A collection of original voyages* prodierant: & parum habent ad rem naturalem utile.

WAFERI iter proprio loco dicemus.

Tota DAMPERII collectio Gallice prodiiit Amsterdam. ann. 1701. 12°. 5. Vol. BURETIE. Rouen anno 1723. 12°. 5. Vol. Anglice 1729. 8°. 4. Vol.*

In *Philos. Transact.* n. 237. edidit G. DAMPIER remedium aduersus mor-
fum canis rabidi, multum laudatum a MEADIO, cujus basis est Lichen terre-
stris cinereus.

Tyrocinium pharmaceuticum Edinburg. 1697. 8°. Osb.

§. DCCCLXXXVI. *Galli Varii.*

Nouvelle Instruction pour la culture des fleurs les plus belles & les plus rares Paris anno Amsterdam anno 1697. 4°.*
cum QUINTINIO. Generalia aliqua. Tum florum catalogi secundum solum,
folemque, quem requirunt. Peculiariter de Anemone, ejusque speciebus:
tum de Coronariis variis, de Iridibus, de Tunicis, hic fufe, cum magno
catalogo varietatum, de Rosis, & Tulipis, etiam cum catalogo.

Germanice redditum cum HESSII *Gartenbuch* prodit Lipsiæ anno 1705. 4°.
1712. 4°.*.

*Nouveau traité de la culture des Melons, sous un Climat tel, qu'est celui des
Provinces unies* Amsterdam anno 1697. 4°.* pariter cum QUINTINIO, & periude
Germanice cum priori editus, brevis & practicus libellus.

Instruction pour le Jardin potager Paris anno 1697. 8°.

MATTH. THUILLIER & PETRI le TONNELIER. *E potus Caffee cum lacte
salubrior* Paris 1697.

In P. LOUIS le CONTE *Nouveaux Mémoires sur l'état présent de la Chine*
Amsterdam anno 1697. 12°. 2. Vol. Paris 1701. 3. Vol. 12°. Anglice 1732. 8°.
De arbore vernicis, herbario Chinenfi a P. VISDELOU conuerso, cum iconibus
pictis, de radice Ginseng, arbore & fructu Letchi.

§. DCCCLXXXVII. *Galeria di Minerva.*

La Galeria di Minerva, diarium est, Venetiis ab anno 1695. fol. editum.
In ejus Tomo II. sive anno 1697. plufcula funt botanici argumenti.

J. Pauli WURF *De Brassica verza.*

Josephi BURRHI *De vini degeneratione in acetum.*

Gabriel BUCCI *Discorso della generazione delle piante, in quella maniera al-
oioe si spogliano delle foglie e perche altre conservino la perpetua lor verdura.*

§. DCCCLXXXVIII. *Hyacinthus Cestoni.*

Hyacintho CESTONI, pharmacopæus Liburnensis, magnus amicus VALIS-
NERI, aliqua botanici argumenti edidit.

Et primum in *Galeria di Minerva* anno 1697. quæsit, num *Alga ma-
rina* semen producat.

Cum SCARELLÆ opusculo dedit de tribus Aloë's stirpibus Liburni florentibus dissertatiunculam, & aliam in *Valineri* operibus,

IDEM verum modum propinandæ Chinchinæ aperit, pulverem ipsum nempe cum aqua propinat, in *Gal. di Minerv.* anno 1708.

EJUSDEM Signa legitimæ Sarzaparillæ.

EJUSDEM *Istoria della grana de kermes i di via altra nera grana che si trova nelli Flici della Campagna di Livorno in Giorn. de Letter* p. XXIV.

Descrizione o sia compendio del balsamo Pinelli Bologne 1696. 12°.

§. DCCCLXXXIX. *Erich Tillemann.*

Eric TILLEMANN Beretning om det Landskab Guinea Kopenhagen anno 1697. 8°.* Cum militari officio in arce Christiansburg Guineæ vixerat. Rerum rusticarum incolarum describit, plantasque, quas colunt.

§. DCCCXC. *Christian Ludwig Welsch.*

Christiani Ludovici WELSCH, Professoris Lipsiensis, basis botanica, seu brevis ad rem herbarianam manu ductio Lipsi. anno 1697. 12°.* Describuntur plantarum partes, floresque ad RIVINI sensum, fructus ad HERMANNI. Sequitur onomalticon plurimarum plantarum in nostro climate, nempe in hortis & agris, crescentium. Sola nomina, fere ex MUNTINGIO. Vires Classicas habet.

EJUSDEM *Lapide Lydii materia medica seu medicamentorum simplicium ex amena* Lipsi. anno 1703. 8°. Leid. anno 1707. 8°. Anglice anno 1727. 8°. SEGUIER. Ex HERMANNO. Conf. p. 638.

§. DCCCXCI. *Virgilium Falugium.*

Virgilii FALUGII Florentini, Monachi & Abbatis, Profopopajæ botanica, seu nomenclator botanicus, quem A. Q. RIVINO offert Florent. anno 1697. 16°.* & P. II. anno 1699. *ibid.** ad umbelliferas. Secundum RIVINI methodum quatuor semper verticulis quamque plantam sui generis designat, mediocris poeta. Genera in umbelliferis ex MORISONO sumit. Recusum fuisse lego a *Laurentio PATAROL.*

EJUSDEM *Profopopajæ botanica methodo Tournefortiana disposita* Florent. anno 1705. 12°.

§. DCCCXCII. *J. Curvi Semmedii.*

J. Curvi SEMMEDI Equitis & medici, Polyantha medicinal notitias Galenicæ & Chymicæ Lisbon. anno 1697. fol. FALCONET.

EJUSDEM *Pugillus rerum Indicarum, seu historia rariorum stirpium ex India Orientali, America, atque Orbis terrarum partibus adlatarum* Witteberg. anno 1722.

1722. 4^o.*. Edidit A VATER. Multa medicamenta simplicia minus nota ex genere vegetabili hic recensentur, ut radix de Manica, radix Johannis Lopez Pinheiro, radix de Butroa, & alia plurima. Viros potius nimis multas enarrat.